
UCHWAŁA NR 222/54/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Aktualizacji nr 23/2025  Planu działania systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne dla województwa śląskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 91) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić pozytywną opinię do  projektu Aktualizacji nr 23/2025 w zakresie planowanych 
do utworzenia szpitalnych oddziałów ratunkowych - aktualizacji listy podmiotów poprzez dopisanie Szpitala 
Powiatowego w Wodzisławiu Ślaskim i Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich. 

§ 2. Wyrazić negatywną opinię do projektu Aktualizacji nr 23/2025 w zakresie uaktualnienia danych 
statystycznych za 2024 r., z następujących względów wskazujących na przekroczenie wymaganych przepisami 
prawa parametrów czasu dotarcia na miejsce zdarzenia, przez zespoły ratownictwa medycznego 
zabezpieczające mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego: 

1) przekroczenie mediany czasu dotarcia na miejsce zdarzenia w miastach powyżej 10 tys. mieszkańców 
i poza miastem powyżej 10 tys. mieszkańców przez 10 z 12 zespołów, 

2) wielokrotne przekroczenie maksymalnego czasu dotarcia na miejsce zdarzenia przez wszystkie zespoły, 

3) wzrost w 2024 r. średniego maksymalnego czasu dotarcia zespołów na miejsce zdarzenia w stosunku 
do danych statystycznych za 2023 r., 

4) wzrost w stosunku do 2023 r. liczby wyjazdów przekraczających maksymalny czas dotarcia na miejsce 
zdarzenia poza miastem powyżej 10 tys. mieszkańców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


	UCHWAŁA NR 222/54/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


